
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba 0044996/2011 por
el cual se solicita la rectificación de la Resolución N° 1160-T-2011; y

CONSIDERANDO:

Que Ingeniería Biomédica es una Carrera con la participación
conjunta entre esta Facultad y la Facultad de Ciencias Médicas según consta
en Acta Acuerdo rubricada oportunamente por los Decanos de ambas
Facultades;

2011;
Que dicho Considerando no fue incluido en la Resolución 1160-T-

Lo informado a fs. 04 por la Secretaría Académica Área Ingeniería;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar la Resolución 1160-T-2011, agregando en el Considerando:
"Que Ingeniería Biomédica es una Carrera con la participación

conjunta entre esta Facultad y la Facultad de Ciencias Médicas según consta
en Acta Acuerdo rubricada oportunamente por los Decanos de ambas
Facultades"

Av. Vélez Sarsfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento, a la Secretaría de Relaciones Internacionales y al Área Oficialía
de la Facultad a los efectos de notificar al interesado.

!

-

Prof. Inq.

RESOLUCIÓN N°

•

Av. Vélez Sársiíeld 1600
5016CÓRDOBA-República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


